AKT THEMELIMI
“M Oil” SHPK

1. Forma ligjore, emri i shoqérisé dhe ortaku themelues

Emri i shoqgérisé do té jeté ™M Oil"” SHPK, nga kétu e mé poshté referuar edhe si “shoqéria”,

e cila themelohet si njé shoqéri tregtare né formén e “Shogérisé me Pérgjegjési té Kufizuar”
ose “SHPK".

Shogéria zotérohet nga ortaku i vetém:

e Z. DENI Mersinaj, shtetas Shqiptar, i datélindjes 18.06.2000, banues né
Tirane, Shqipéri, i identifikuar nga Letérnjoftimi me nr. Personal identifikimi
K00618049L.

2. Objekti i veprimtarisé

Objekti i veprimtarisé do té jeté:

Tregtimin dhe shpérndarjen me pakice te karburanteve, nénprodukteve te tyre,
lendeve djegése, vajrave lubrifikante, etj. Import- Eksport dhe tregtimin e malirave
dhe artikujve te ndryshém dhe materialeve te tjera, ka te drejte te kryeje financime te
ndryshme, etj. Administrimi, mirémbajtja, operimi, shfrytézimi, transferimi i
hidrocentraleve.

Marrje pérsipér te detyrimeve dhe te drejtave ge rrjedhin nga kontrata e koncesionit.
Tregtimi i energjisé elektrike. Cdo lloj veprimtarie kryesore ose dytésore tjetér ge lidhet
me keté objekt.

Aktivitet ne fushén e punimeve te inxhinierisé civile, ne pérgjithési ndértimeve, te tillé
si por pa u kufizuar ne, projektim, zbatim te ndértimeve civile, industriale, rrugéve,
HEC-eve, prodhimi, pérpunimi dhe transportimi i materialeve te ndértimit. Montimi i
konstruksioneve metalike, gérmime dhe mbushje me dhe e materiale te tjera,
projektimi, ndértimi e kolaudimi i rrjeteve te ujérave te gdo lloji, te rrjeteve dhe
pajisjeve te energjisé elektrike, te rrieteve dhe pajisjeve elektronike, te moduleve te
komandimit, te sistemeve mbrojtése e sinjalizuese e ¢do gjé tjetér e nevojshme pér
realizimin e veprave te ndryshme nga projektimi deri ne dorézimin final, 2 pérfshire
edhe aktivitete te mirémbajtjes e riparimit te tyre. Grumbullim dhe tregtim t& skrapeve
te gdo lloji; Shpime pusesh pér ujé dhe me marrje e kampionesh pér studimi gjeologjik
dhe arkitektonik.




Pa u kufizuar né€ sa mé sipér, shogéria mund té kryejé ¢do aktivitet t& lejuar dhe né
pérputhje me legjislacionin né fuqgi.

Objekti i veprimtarisé s& Shoqgérisé mund té ndryshohet me vendimin e Asamblesé sé&
ortakéve.

3. Selia e shogérisé
Selia e Shogérisé do té jeté né adresén:
e Rruga "Ali Demi"”, Shkozé&, pérballé TV News24, Karburanti Nr.27 Tirang,
Shqipéri.
Shogéria mund té hapé degé dhe/ose zyra pérfagésie, brenda dhe jashté territorit té
Republikés sé& Shqipérisé, si dhe mund té& marré pjesé né shoqéri té tjera shqiptare dhe/ose
té huaja, qé ekzistojné ose do té krijohen né té ardhmen.

4. Kohézgjatja e shoqérisé
Afati i veprimtaris€ sé Shoqérisé &shté i pacaktuar. Ky afat fillon nga data e regjistrimit té
saj né Regjistrin Tregtar té Qendrés Kombétare té Biznesit.

5. Kapitali themeltar
Kapitali themeltar i shogérisé éshté ALL 100,000 (njéqind mijé leké&).
Kapitali pérbéhet nga 1 (njé&) kuoté me vleré nominale ALL 100,000 (njéqgind mijé leké&)
dhe zotérohet nga Ortaku i Vetém i shoqgérisé.

6. Organet vendimmarrése té shoqérisé
Organet vendimmarrése té shogérisé jané:
e Asambleja e Ortakéve.
s Administratori.

7. Administratori
Administratori emé&rohet pér njé mandat 5 (pesé) vjegar. Ai zévendésohet ose
shkarkohet nga kjo detyré me vendim t& Asamblesé sé& Ortakéve. Mandati &shté i
rinovueshém. Administrator i paré i shogérisé éshté:

e Z. DENI Mersinaj, shtetas Shqiptar, i datélindjes 18.06.2000, banues né
Tirane, Shqipéri, i identifikuar nga Letérnjoftimi me nr. Personal identifikimi
K00618049L.




8. Likuidimi i shoqérisé
Né rast prishje t& shoqérisg, likuidimi apo falimentimi, shogéria do té likuidohet né pérputhje
me dispozitat né fuqi né legjislacionin shqiptar.

ORTAKU I VETEM
Z. DENI Mersinaj
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[emé&r mbiemé&r dhe né&nshkrimi]

Daté 01.08.2024.




